AÇÕES CUMPRIDA - NÃO GLOSA
AÇÕES CUMPRIDA PARCIALMENTE – GLOSA O VALOR EQUIVALENTE AO ITEM DA META NÃO CUMPRIDA.
AÇÕES DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO ITEM CUSTEADO
 
I. PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
Período de Execução: 05/01/2026 a 31/12/2026
Vigência: 423 dias (quatrocentos e vinte e três) dias
Prestação de Contas: 90 (noventa) dias após o término da Vigência.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
J. PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS
 
 

   
1. Receitas

   
1.1 Recursos Recebidos

1.2 Rendimentos Financeiros

   
2. Despesas

2.1
Despesas com

[...]

1ª parcela Concedente Dezembro 2025 565.506,35

2ª parcela Concedente março 2026 284.415,50

TOTAL GLOBAL R$ 849.921,85

K. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 
 

TA: Este repasse será liberado em 02 (duas) parcelas, da seguinte forma: a PRIMEIRA no valor de R$ 565.506,35 (quinhentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e seis reais e trinta e cinco centavos) após a publicação do Term
mento no Diário Oficial do Estado, visando à compra de materiais,equipamentos esportivos, uniformes do aluno fardamentos, comunicação, assessorias e folha de pagamento dos 06 primeiros meses e a execução do projeto 

es de janeiro/2026, fevereiro/2026, março/2026, abril/2026, maio/2026 e junho/2026; a SEGUNDA, no valor de R$ 284.415,50 (duzentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta centavos), visando à execu
projeto nos meses de julho/2026, agosto/2026, setembro/2026, outubro/2026, novembro/2026, dezembro/2026, após a entrega dos relatórios técnicos e fotográficos equivalentes aos 04 (quatro) primeiros meses de ativid